【送付先（郵送の場合）】

〒530-0051 大阪市北区太融寺町３-24 日本生命梅田第二ビル８階

大阪府新型コロナウイルスワクチン接種促進協力金事務局

【大阪府新型コロナウイルスワクチン接種促進協力金コールセンター】

電話番号 ０６－６１９１－０６０８

受付時間 月曜日～金曜日 １１時から１９時まで ※祝日及び年末年始を除く

令和４年６月２日

郡市区等医師会 御中

医

 大 阪 府 医 師 会

 (公印省略)

    令和４年度大阪府新型コロナウイルスワクチン接種促進協力金の

受付開始について（周知依頼）

 平素は、本会事業の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、このたび別添の通り、大阪府から通知がありました。

 同通知は、令和４年度の接種分（令和４年４月１日～令和４年８月６日接種分）に係る

申請受付を、下記のとおり開始する旨を知らせるものです。

 貴会におかれましてもご了知いただき、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

 記

 １）受付期間

ワクチン接種実施時期 受付期間

第６期：令和４年４月１日から６月４日 令和４年６月６日から７月１日

第７期：令和４年６月５日から８月６日 令和４年８月８日から９月２日

（注）受付期間は、変更する可能性があります。

２）協力金の概要

協力金の内容、受付期間、申請方法等につきましては、以下のサイトをご覧下さい。

https://www.pref.osaka.lg.jp/kansensho/vaccine/coronairyoukikan.html

３）問い合わせ先

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/kansensho/vaccine/coronairyoukikan.html